№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 6 098,40 6 098,40
2 SNT-3000 IEC Powercom ДБЖ 3000W online 1 шт. 36 162,00 36 162,00

Разом: 42 260,40
Усього найменувань 2, на суму 42 260,40 UAH
Сорок дві тисячі двісті шістдесят гривень 40 копійок

Менеджер